

# Islev Elektrikeren Hvidevarer I ApS

Hvidsværmervej 147, 2610 Rødovre

CVR-nr. 35 25 51 84

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2018.

---

**Morten Helge Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 3. april 2017 - 2. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Islev Elektrikeren Hvidevarer I ApS Hvidsværmervej 147 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 35 25 51 84 Stiftet: 9. april 2013 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 3. april - 2. april
<b>Direktion</b>	Morten Helge Hansen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Ravnsbjerg ApS, Rødovre

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet handler primært på detailniveau med hårde hvidevarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.113.591 mod kr. 2.310.805 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.531.900 mod kr. 3.743.636 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 3. april - 2. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.113.591</b>	<b>2.310.805</b>
1 Personaleomkostninger	-1.191.230	-1.200.763
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>922.361</b>	<b>1.110.042</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	277.065	-124.090
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-458.135	0
Andre finansielle indtægter	1.205.409	3.832.214
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.362	-41.912
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.893.338</b>	<b>4.776.254</b>
Skat af årets resultat	-361.438	-1.032.618
<b>Årets resultat</b>	<b>1.531.900</b>	<b>3.743.636</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	277.065	-94.090
Udbytte for regnskabsåret	105.800	200.000
Overføres til overført resultat	1.149.035	3.637.726
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.531.900</b>	<b>3.743.636</b>

## Balance 2. april

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.807.425	2.530.360
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.308.669</u>	<u>1.766.804</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.116.094</u>	<u>4.297.164</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.116.094</u></b>	<b><u>4.297.164</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>858.841</u>	<u>1.383.310</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>858.841</u>	<u>1.383.310</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	655.378	748.571
	Andre tilgodehavender	<u>28.743</u>	<u>27.908</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>684.121</u>	<u>776.479</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>27.291.408</u>	<u>22.935.371</u>
	Værdipapirer i alt	<u>27.291.408</u>	<u>22.935.371</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.664.144</u>	<u>3.016.213</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>30.498.514</u></b>	<b><u>28.111.373</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.614.608</u></b>	<b><u>32.408.537</u></b>

## Balance 2. april

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.357.425	2.080.360
6 Overført resultat	27.206.814	26.057.779
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>30.170.039</u></b>	<b><u>28.838.139</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	739.800	1.210.391
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.159.701	1.509.780
Selskabsskat	69.375	436.366
Anden gæld	475.693	413.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.444.569</u>	<u>3.570.398</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.444.569</u></b>	<b><u>3.570.398</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>34.614.608</u></b>	<b><u>32.408.537</u></b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.109.578	1.107.452
Pensioner	51.000	51.750
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.224
Personalemkostninger i øvrigt	20.428	31.337
	<b><u>1.191.230</u></b>	<b><u>1.200.763</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.068	41.821
Andre finansielle omkostninger	294	91
	<b><u>53.362</u></b>	<b><u>41.912</u></b>
	<u>2/4 2018</u>	<u>2/4 2017</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 3. april 2017	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
<b>Kostpris 2. april 2018</b>	<b><u>450.000</u></b>	<b><u>450.000</u></b>
Opskrivninger 3. april 2017	2.080.360	2.204.450
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	277.065	-124.090
<b>Opskrivninger 2. april 2018</b>	<b><u>2.357.425</u></b>	<b><u>2.080.360</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 2. april 2018</b>	<b><u>2.807.425</u></b>	<b><u>2.530.360</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ravnsbjerg ApS	Rødovre	90 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 3. april 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

## Noter

	<u>2/4 2018</u>	<u>2/4 2017</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 3. april 2017	2.080.360	2.174.450
Resultatandel	<u>277.065</u>	<u>-94.090</u>
	<b><u>2.357.425</u></b>	<b><u>2.080.360</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 3. april 2017	26.057.779	22.420.053
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.149.035</u>	<u>3.637.726</u>
	<b><u>27.206.814</u></b>	<b><u>26.057.779</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 3.april 2017	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 71 t.kr.
